
 

 
 

Jihomoravský kraj 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kancelář ředitele 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Dodávka 
ochranných návleků zadávané v Dynamickém nákupním systému na 

dodávky ochranných zdravotnických pomůcek 

 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 
 

70888337 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Dodávka respirátorů FFP 3 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávání v dynamickém nákupním systému dle 

ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

  

Zadavatel poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 29.07.2020 následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Dotaz č. I/1 

V technické specifikaci pro respirátor FFP3 je uvedeno "Bez výdechového ventilu". Vzhledem k 
požadavkům normy EN149 na filtraci a těsnost u respirátorů třídy FFP3 není možné nepoužít výdechový 
ventil aniž by to výrazně nezvýšilo odpor při dýchání spolu s komfortem při nošení a tak i překročení 
limitů dle požadavků normy EN149. Žádáme prosím o změnu technické specifikace na "S výdechovým 
ventilem". 

Odpověď na dotaz č. I/1: 

Zadavatel trvá na uvedené technické specifikaci, tedy dodání respirátorů FFP 3 bez výdechového 
ventilu. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru 

Č. j.: JMK 106381/2020 

Profil zadavatele 

Sp. zn.: S – JMK 59448/2020 OKŘ 
Vyřizuje: Mgr. Váňa 
Telefon: 541 651 244 
Počet stran: 1 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 29.07.2020 


		2020-07-29T12:56:11+0000
	Not specified




